- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Y - - - -

|

: DRAWING MADE IN THIRD ANGLE PROJECTION : W 528453 > W 528453 /home/us014442/dm. tecmod

1 N REV el TERMINATOR FEED TYPE DESCRIPTION 73 | oy
1528453 — C -| LEADMAKER | MECH POST FEED CUTS CARRIER - - - 1 1 1 1 1 1 lgigﬁﬁ - EZ?&&@iiﬁﬁﬁfixﬁisggT ;f =
1 1528453 -2 | C - BENCH MECH PRE FEED CUTS CARRIER - - = =
‘ 1528453 -6 | C -] LEADMAKER MECH POST FEED | CONTINUOUS CARRIER Rl
; 7- 1528453 — 1 C -| LEADMAKER MECH POST FEED | -1 AND SPARE PARTS 1
\ 7-1528453-2 | C - BENCH MECH PRE FEED -2 AND SPARE PARTS

} 7-1528453-6 | C - LEADMAKER MECH POST FEED | -B AND SPARE PARTS - ; ; ; ; ; ; 3?5?425 Eé??ﬁf&%ﬁ!liéfﬁJLﬂ%g E;

: 7-1528453 -7 | A - - - SPARE PARTS KIT “ : — -
} 54

w B 3-18031-0 SCR, SKT SET (MBXB) RAM 63

l CRIMP DATA AMP TERMINAL  AMP CRIMP SPECS 52

w - 212212 ] 21?2 1-18024-4 SCR, BHC (M5X20) DRAG 51

1 e e A e R B 18024-7 SCR, BHC (M4X10) ANV 1L 50

; SRR oot e SANBE B 5-18022-2 SCR, HEX (M4X8) FEED FINGER | 59

\ WIRE 0.84 [.033 IN] F 32 - 28 AWG o8
R INSUL | 1.27 [.050 INI 0 0.50-1.00 [.020-.040 INJ 57

‘ i WIRE STRIP LENGTH APPL INSTRUCTION sl W W W W W 13386851 PAWL, FEED o5
& |2.77-3.58 [J@9n1411N]§::;£J‘4©88322 ¢ 408-5430 (= L e e A O e 13387257 FOLDER, SHEAR, REAR (NO CUD) | 55

: o - 4 4 4 4 4 4 18024-8 SCR, BHC (M4x12) SHEAR HOLDER 54 ——
| g TERMINAL - - FEED - 2 2 2 2 2 2 1-18023-3 SCR, SHC (M4x16) TERM HLD DWN 53
- APPL SPEC 114-25003 5.38 [.212 INJ 52
L 51
- TERMINALS APPLIED e
g B 18024-3 SCR, BHC (M3X10) CAM 49
3 167020 - - - - - -1 -1 -1T7171- 1338675-1 CAM, PRE FEED 30 & 40 mm ST | 48
S — - - - - -l -1 -1 1338676-1 CAM, POST FEED 30 & 40 mm ST | 47
-z - b 13209993 APPLICATOR BASIC SUBASSY| 46

} 167022 - - - - B T T 590191-1 PLUG, NYLON 45

\ 1657050 - - - - - 1 1 1 1 1 1 1338660-1 RAM 44

} 167051 - - - - 43 | ©
; B _ B B B 42

\ - - - - - - 2-18024-6 SCR, BHC (MBX25) RAM 41

} 40

w B 590125~ SHIM SUBASSY 39

1 g%;% ng CRIMP HEIGHT T T N 469367-8 SPACER, FINE ADJUST 38

} 2 ALG I e - |1 1 1 1 1 1 8739103-3 FINE ADJUST HEAD SUBASSY | 37

| 3b

\ 28 AWG 0.56 +0.05 [.022 +.002 INJ D9 =

l 30 or 32 AWG 0.51 +0.05 [.020 +.002 INJ £3 34

} - - - -2l 2121121212 1-18024-0 SCR, BHC (M4X20) STRIP GUIDE | 33

‘ D - B - B 18027-2 WASHER, FLAT (M4 32 @
: - 1 ] 1 ] T T 1-18023-2 SCR, SKT CAP (M4X12)MOUNT BLOCK | 31

} - N - B 1320908-9 SPACER, STRIP GUIDE 30

\ " - - - B 16330731 STRIP GUIDE PLATE ASSY | 29
5 - - : 28

w SN - - - — 212121271272 1-22284-0 SPRING, DRAG 27

} 52 N 356835-1 LEVER, DRAG RELEASE 26

; - _ - - - |1 1 1 1 1 1 2407921 DRAG, TERMINAL 25

\ — - - - B 1320928-1 PLATE, STRIP GUIDE 24

} S - - - B 980371-4 SCR, SHC SHLD 03

w DG - B - B 530472-2 STRIPPER 22

} 2 - 1-18023-1 SCR, SHC (M4X10)STRIPPER | 21 | B
; 3 -4l 4] 4] 4] 414 18025-2 WASHER, LOCK (M4) STRIPPER | 20

\ o - - - - -] - | 5304721 STRIPPER 19

} - - - N 530518-1 HOLDER, TERMINAL 18

| ] - 1 - - 1 - - 13386841 HOLDER, SHEAR, FRONT (NO-CUT) 17

} /I RECOMMENDED SPARE PARTS. - 2122121212 18023-2 SCR, SHC (M3XB) REAR SHEAR PL | 16

} [LLJ) 2. GREASE RAM, CAM, CAM FOLLOWER AND FEED ROD LIGHTLY. { I I L ) e [-690464-0 PLATE, SHEAR (REAR) =

\ N - 1] 1] 1320920-1 HOLDER, SHEAR, REAR (CUT) | 14

‘ 2 3. LUBRICATE DAILY PER THE APPLICATOR INSTRUCTION N T T T T ey SEAR. CLOAT (AR =

; SHEET SUPPLIED WITH THE APPLICATOR. — S>> 5 3215153 a0 0 SORING. SUCAR =

} - 2122121212 356885-4 STOP, SHEAR 17

w N - [ - T 1 1 =171 717 1320921-1 HOLDER, SHEAR, FRONT (CUTY| 10 |—
l g N - ] ] 462006-1 SHEAR, FLOAT CFRONT) 9

; | s N 1T 222111 |7 1333200-7 ANV IL S

\ o R 3-240641-0 SPACER, DEPRESSOR (REAR)| 7

} e N 630468-2 DEPRESSOR, SHEAR (REAR) | 6

w = R 2-455889-9 DEPRESSOR, SHEAR (FRONT)| S

} 1. N 238011-7 SPACER, BLOCK CRIMPER 4

; “| = N1 22127111711 5-683454-4 CRIMPER, INSULATION 3
] B 455888-4 SPACER, CRIMPER 2

} A N 1T 22211711 456400-9 CRIMPER, WIRE w

: , VIEW B ROTATED 180 N WARN I NG E v = f‘72 ‘f71 5l -2 -1 PART NO DESCRIPTION L

| POST FEED 40 mm STROKE | POST FEED 30 mm STROKE | PRE FEED 30 mm STROKE | PRE FEED 40 mm STROKE = REVISION OF EACH ASSY NO (WHEN BLANK, USE DWG REVISION) A
: ON INSTALLATION, SET WIRE || QTY REQD PER ASSY PARTS LIST

B < DISC TO LARGEST WIRE SIZE ’—% DIVENSIONS. i LINCHES AT - o . o -

‘ SETTING. USE OF SETTINGS TOLERANCES_UNLESS — 53SEP0A[APF 2355707

L (REF) ) BELOW MIN REQUIRED CRIMP — . JToTar s SPECITIED T oFTHOUSE FUBACKHURST | g puiey  Tuco Electronios

\ N |h @ HEIGHT SETTING WILL CAUSE — > PLC DEC +- CHK ~ REL 211004 _ Horr i sburg, PA 17105-3508

} @ . DAMAGE TO CRIMP TOOLING. 4 et NAE ETNE ADJ SIDE FD HD_1 APP|  [CHINE meF

w o| 8 [oreT ' GUIDE OFF C_|ECR-06-006386 CE_MAROB|sure TeEXTURE: 3/ - HD-T APPL
R EIEE NBULATION BARREL el revision recamn [aeeoare | See ebes ko S x| - | D[R] 1528453 e e

\ . . =

: B N IS-MAR-06 | 14:24:05 us014442 - | - 4 3 oo77a | CUSTOMER AND ASSEMBLY DRAWING e




@Iasﬂ U

KomnaHus ((3J'IeKTpO|_|J'|aCT» npeanaraeT 3akKn4vyeHmne onrocpoYHbIX OTHOLLIEHUN npu
NOoCTaBKaxX MMMNOPTHbIX 3NTEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB Ha B3aMMOBbLIFO4HbIX yCJ'IOBI/lFlX!

Hawwn npeumyuiectsa:

e OnepaTuBHbIE NOCTABKM LUMPOKOrO CMeKTpa 3NeKTPOHHbIX KOMMNOHEHTOB OTEYECTBEHHOIO U
MMMOPTHOrO NPON3BOACTBA HANPAMYO OT MPOM3BOAMTENEN U C KPYNMHENLLNX MUPOBbLIX
CKNaaos.;

MocTaBka 6onee 17-TM MUNIIMOHOB HAMMEHOBAHWUIN 3NEKTPOHHbLIX KOMMNOHEHTOB;

MocTaBka CNoXHbIX, AeULNTHBIX, MMOO CHATLIX C MPOM3BOACTBA NO3ULIUIA;

OnepaTtunBHbIE CPOKM NOCTABKM Nof 3aka3 (0T 5 pabounx gHewn);

OKcnpecc goctaska B Nnobyto Touky Poccuu;

TexHnyeckas nogaepkka npoekTa, NomMoLLlb B nogdope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUMOB;

Cuctema MeHeXMeHTa KavyecTBa cepTuduumnposaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTty 1ISO

9001;

o JlnueHausa ®CH Ha ocyulecTBneHne paboT ¢ NCNONb30BaHWEM CBEOEHUIN, COCTABAOLLINX
rocygapCTBEHHYIO TalHy;

o [locTaBka cneumnanmampoBaHHbIX KOMNoHeHToB (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics v gp.);

MoMMMO 3TOro, O4HMM M3 HanpaBnNeHU koMnaHum «AnekTpollnacT» ABNseTca HanpaBneHne

«UcTouHmkn nutaHua». Mel npeanaraem Bam nomoub KoHCTpyKTOpCKOro otaena:

e [logGop onTuManeHOro peleHus, TexHn4eckoe 060CHOBaHME Npu BbIOOpPE KOMMOHEHTA;
Monbop aHanoros.;
KoHcynbTaumm no NpUMEHEHMIO KOMMOHEHTA;
MocTaBka 06pa3yoB M NPOTOTUMNOB;
TexHn4veckasn noaaepka npoekTa;
3awmTa OT CHATMSA KOMMOHEHTA C NPON3BOACTBA.

Kak c Hamu cBfizaTbCcA

TenedoH: 8 (812) 309 58 32 (MHOrokaHanbHbIN)
Pakc: 8 (812) 320-02-42

OnekTpoHHas nouTta: org@eplastl.ru

Aapec: 198099, r. Cankt-INeTepbypr, yn. KannHuHa,
Oom 2, kopnyc 4, nutepa A.



mailto:org@eplast1.ru

